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Regn, snø, sludd og veistøv stiller store krav til dine vindusviskere 

og sliter på bilens karosseri. På vinteren bør du passe ekstra godt på 

bilen og gi den ukentlig underspyling og voks. Her får du dessuten 

en rekke andre nyttige vintertips  

Når temperaturen faller til under syv grader, er det på tide å skifte til vinterdekk. Det er 

mange ulike typer dekk. Kontakt din bilforhandler for råd om hvilke dekk som passer best til 

din bil. 

Husk dessuten at riktig trykk i dekkene gir bedre sikkerhet, bedre kjørekomfort, lavere 

støynivå og lavere forbruk av drivstoff. Uansett årstid bør du derfor kontrollere dekktrykket 

jevnlig. 

Kjølevæske 

Sjekk nivået på din kjøleveske. Bilens kjølevæske bør være frostsikret, og tåle 25-35 

minusgrader. 

Låseolje 

Er låsene frosset fast er det en god ide, å ha låseolje lett tilgjengelig. Med låseolje smelter 

isen på få minutter. 

Snøskrape og isfjerner 

Kjøp en snøskrape og legg den i hanskerommet slik at du er forberedt når ruter, lykter og 

speil er nedfrosset. Det kan dessuten være en god ide å ha en spray med isfjerner 

tilgjengelig. 

Vindsviskere og spylevæske 

Regn, snø, sludd og veistøv stiller store krav til dine vindusviskere. Dersom du starter 

vinteren med et sett friske viskerblad, sikrer du sikten. Med nye vindusviskere trenger du 

heller ikke bruke så mye spylevæske for å holde ruten ren. 

Batteri 

Kapasiteten på bilens batteri faller i takt med at været blir kaldere. Samtidig krever 

vinterhalvåret et ekstra stort strømforbruk til lys, ventilasjonsanlegg, setevarme og 



vindusviskere. 

For å holde batteriets ytelse på topp gjennom vinteren, kan du løpende lade det opp med en 

hjemmelader. Dermed sikrer du at bilen starter hver en kald morgen. 

Skulle uhellet være ute og batteriet er flatt, er det lurt å ha et sett startkabler liggende i 

bilen - både for din egen skyld, men også for å hjelpe andre. 

Lys og lykter 

Husk å jevnlig rengjøre lyktene for veistøv og søle. Kontroller at de virker. Er der gått en 

pære finner du nye på bensinstasjonene.  

Motorolje 

Gjør motoren vinterklar ved at skifte motorolje og oljefilter. Du bør benytte en god 

fullsyntetisk olje. 

Med Shell Helix motoroljer, får du en renere motor, som arbeider bedre og holder lenger. 

Bilvask 

Om vinteren er det mye skittent veisalt og fukt på veiene. Det kan skade karosseri og 

understell. Du bør derfor vaske din bil jevnlig, gjerne en gang i uken. Du bør velge en vask, 

som både omfatter underspyling og voks. 

 

 


